Determinazione nr. 3722 del 07/12/2023

CONVENZIONE TRA AZIENDA USL DELLA ROMAGNA ED IL SOCCORSO ALPINO E SPELEOLOGICO EMILIA - ROMAGNA ODV PER LE ATTIVITA' DI FORMAZIONE DEL PERSONALE 118 ROMAGNA PER IL SOCCORSO IN TERRITORIO MONTANO, AMBIENTE IPOGEO, FORRE E CANYON E NELLE ZONE IMPERVIE DI TUTTO IL TERRITORIO DELLA REGIONE EMILIA - ROMAGNA. PERIODO: 1.11.2023 - 30.04.2024.

Provvedimento

Tipo di provvedimento	Determina
Data atto	07-12-2023
Provvedimento	Determinazione nr. 3722 del 07/12/2023
Oggetto del provvedimento	CONVENZIONE TRA AZIENDA USL DELLA ROMAGNA ED IL SOCCORSO ALPINO E SPELEOLOGICO EMILIA - ROMAGNA ODV PER LE ATTIVITA' DI FORMAZIONE DEL PERSONALE 118 ROMAGNA PER IL SOCCORSO IN TERRITORIO MONTANO, AMBIENTE IPOGEO, FORRE E CANYON E NELLE ZONE IMPERVIE DI TUTTO IL TERRITORIO DELLA REGIONE EMILIA - ROMAGNA. PERIODO: 1.11.2023 - 30.04.2024.
Contenuto in forma sintetica	CONVENZIONE TRA AZIENDA USL DELLA ROMAGNA ED IL SOCCORSO ALPINO E SPELEOLOGICO EMILIA - ROMAGNA ODV PER LE ATTIVITA' DI FORMAZIONE DEL PERSONALE 118 ROMAGNA PER IL SOCCORSO IN TERRITORIO MONTANO - PERIODO: 1.11.2023 - 30.04.2024
Spesa prevista	€ 20.000,00
Estremi principali documenti	D. Lgs 117/17
Data di inserimento	07-12-2023